
 

0000 年 00 月 00 日 

 

業時間短縮期間延長のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より〇〇〇〇をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
新型コロナウイルス感染拡大防止のため緊急事態宣言の延長に伴い、誠に勝手ながら〇〇〇
〇では営業時間の短縮期間を延長させていただきます。 

敬具 
 
記 

 
■営業時間 
 00：00～00：00 
 
■実施期間 
 00 月 00日(〇)～00月 00日(〇)まで 
 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 
 
※緊急事態宣言が延長になった場合は期間を再延長させていただく場合があります。 
 
お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 
一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息のため、何卒ご理解とご協力をお願い致しま
す。 

https://www.hometen.net

